PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA –RJ
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                                  São Pedro da Aldeia, 09 de janeiro de 2017

 2ª  NOTIFICAÇÃO

Prezado Senhor: ANDERSON GOMES DOS SANTOS

A Comissão Permanente de Inquérito Administrativo instituída pela

Portaria nº 135/2015, no uso das suas atribuições legais, vem respeitosamente

Notificá-lo para comparecer junto a mesma, no prazo de 04 dias úteis a partir

da publicação desta, no horário de 10:00 as 16:00 horas, para receber

documento (INDICIAÇÃO) referente ao processo administrativo nº

3168/2015

Cumpre lembrar que o não comparecimento no dia e hora marcada, poderá

acarretar sua demissão.

Informo que esta Comissão atende na sala anexa ao DRH da Sede da

Prefeitura.

                                             Atenciosamente,

       CILEA ALVES DE LIMA

                        Presidente da CPIA